公告编号：2023-002

证券代码：430249       证券简称：慧峰仁和      主办券商：恒泰长财证券

北京慧峰仁和科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

北 京

国 投

富 通

能 源

技 术

有 限

公司

合计持

有股份

10,080,000 28.47% 3,437,420 9.71% 2023

年 1

月 10

日

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股

份

10,080,000 28.47% 3,437,420 9.71%

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

王 文

奎

合计持

有股份

5,520,000 15.59% 8,957,420 25.30% 2023

年 1

月 10

日

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股

份

300,000 0.85% 1,159,355 3.28%

     有 5,220,000 14.75% 7,798,065 22.03%

公告编号：2023-002

限售股

份

张静 合计持

有股份

251,000 0.71% 3,456,160 9.76% 2023

年 1

月 10

日

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股

份

62,750 0.18% 864,040 2.44%

     有

限售股

份

188,250 0.53% 2,592,120 7.32%

本次股份变动情况详见公司于 2022 年 12 月 19 日在全国股转系统指定信息

披露平台上披露的《权益变动报告书（减持）》。

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要

内容

本次股份变动涉及的相关转让协议主要内容如下：

其中甲方为出让方北京国投富通能源技术有限公司，乙方为受让方王文奎

和张静。

第一条 标的股份及其转让方式

1.1 甲方拟将其持有的慧峰仁和 3,437,420股股份和 3,205,160股股份转

让给乙方王文奎和张静，乙方同意受让该等股份。

1.2 本协议项下甲方拟转让给乙方的标的股份，包括该等股权项下所有的

附带权益及权利。

1.3 双方一致同意按照股转系统相关规则通过特定事项协议转让方式转

让标的股份，并按本协议约定的方式进行交割并支付转让价款。

第二条 转让价格及支付方式

2.1 双方一致同意，本协议项下标的股份的转让价格为人民币 1.35 元/

股，总转让价款分别为人民币 4,640,517元和 4,326,966元。

公告编号：2023-002

2.2 双方一致同意，本协议项下的标的股份转让价款由乙方按下列时间和

方式支付：乙方应自本协议签署之日起 12 个月内按照甲方指定的方式完成标

的股份转让价款的支付。

第三条 股份交割及交付

3.1 双方一致同意，双方将自本协议签署之日起 30 个工作日内办理完毕

标的股份的转让手续。

3.2 标的股份及其全部派生权利和权益自标的股份在证券登记结算机构

完成过户登记手续时即归乙方所有。

3.3 自本协议签署后至标的股份正式过户至乙方之前，甲方及相关方应确

保标的股份符合实现本协议约定目的之条件。

（三） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 北京国投富通能源技术有限公司

法定代表人 王文奎

实际控制人 王文奎

成立日期 2014年 3月 18日

注册资本（单位：元） 21,700,000

住所/通讯地址
北京市密云区经济开发区兴盛南路8号开发区办

公楼 501室-660

经营范围 技术推广

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

股权结构

王文奎持有北京国投富通能源技术有限公司

34.10%股份，是北京国投富通能源技术有限公司

的法人、实际控制人。

统一社会信用代码 91110228057303416Q

是否属于失信联合惩戒对象 否

2、 自然人基本信息

公告编号：2023-002

姓名 王文奎

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

住所/通讯地址 北京市海淀区怡丽园小区 1号楼 2单元 502号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 张静

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

住所/通讯地址
北京市西城区红莲南路6号院7号楼2单元2408

室

是否属于失信联合惩戒对象 否

投资者详细情况参见公司于 2022 年 12 月 19 日在全国股转系统指定信息披

露平台上披露的《权益变动报告书（减持）》。

二、 所涉及后续事项

上述股份变动情况导致公司第一大股东、控股股东由北京国投富通能源技术

有限公司变更为王文奎，王文奎为公司的实际控制人，对挂牌公司没有任何影响。

上述股份变动涉及投资者权益变动参见公司于 2022 年 12 月 19 日在全国股

转系统指定信息披露平台上披露的《权益变动报告书（减持）》。

三、 备查文件目录

（一）《权益变动报告书（减持）》

公告编号：2023-002

北京慧峰仁和科技股份有限公司

董事会

2023 年 1 月 11 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要内容
	（三） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息
	2、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录